ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2023-IN-OGAF-OAB-1

SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA EL PERSONAL QUE PARTICIPA EN LOS PROCESOS DE
RECEPCION, ALMACENAMIENTO Y DESTRUCCION DE DROGA ILICITA DECOMISADA.

POSTOR

D'GUSTO PERU

APOLINARIO MAYORIA PASTELERIA -

DOCUMENTOS GOURMET S.A.C. JUAN CARLOS CAFETERIA D'GOMEZ
E.LR.L.

a) Declaracion jurada de datos del postor. s sI S|
(Anexo N° 1)
b) Documento que acredite [a representacion

) . Sl S! Nl
de guien suscribe |a oferta. .
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal S| S| St
b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2)
d) Declaracion jurada de cumplimienlo de los
Términos de Referencia contenidos en el SI S| st
numeral 3.1 del Capitulo lIl de |a presente
seccion. (Anexo N° 3)
e) Declaracion jurada de plazo de prestacion N S| 3|

del servicio. (Anexo N° 4)

fy Promesa de consorcic con firmas
legalizadas, de ser el caso. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

g) El precio de |la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriamenie el Anexo N° 6.

St

Sl

Si

CONDICI}’)‘N\

OFERTA ADMITIDA

—~

|____OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA

CATHERINESTEPHANIE FERNANDEZ
ONZALES
Presldente de Comitd

A

~.. TANIA CECJLIA DAVILA FERNANDEZ

VTA LILIANA LAVADO DURAND
Miembro titular
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2023-IN-OGAF-OAB-2

"ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS PARA LA SEDE CENTRAL DEL MINISTERIO DEL INTERIOR"

POSTOR
DOCUMENTOS 1. PASTELERIA - CAFETERIA | 2. D'GUSTO PERU GOURMET 3. APOLINARIO MAYORIA
D'GOMEZ E.LLR.L. S.A.C. " .JUAN CARLOS

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION
Requisitos:
Licencia de Funcionamicnto ¢n el rubro de alimentos.
Acreditacion: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia simple de Licencia de funcionamicnto de la
Municipalidad de su jurisdiccion.
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Requisitos:
Contar con las condiciones minimas de infracstructura,
contenicndo instalaciones y acabados de los ambicntes en
buen estado de cons on, mantenimiento ¢ higience
(cocina, servicios higi¢nicos para ¢l personal ¢ instalaciones
para ¢l almacenamiento de los inswmos para la preparacion
de los alimentos). .

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Acreditacién:
Copia de documento que sustente la propiedad, la posesion,
el compromiso de compra
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
Maestro de cocina o cocinero (O1)
Requisitos:
Titulo de Téenico (w) de un instituto de gastronomia
reconocido por el Ministerio de Educacién en cocina,
gastronomia, cocina nacional ¢ internacional o chef del
personal clave requerido como Macestro de Cocina o
Cocinero.

NO CUMPLE NO CUMPLE
Acreditacién:
El Titulo de Téenico requerido sera verificado por el organo No Cumple con acreditar el . )
encargado de las contrataciones o comité de scleceion, segiin|  Titulo de Técnico (a) de un No Cumple con acreditar el Titule
corresponda, en ¢l R ro Nacional de Grados Académicos institute de gastronamia CUMPLE de Técnico (a) de un instituto de
v Titulos Profesionales en el portal web de la reconocido por el Ministerio de gastronomia reconocido por el
Superintendencia Nacional de Educacion Superior Educacién {...), en vez de ello Ministerio de Educacién (...), en
Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: ha presentado una Constancia vez de ello ha presentado un
https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Egresado {Folio 25} Diploma (Folio 18)
de Certificados, Grados v Titulos a cargo del Ministerio de
Educacion a través del siguiente linl:
http:/ /www titulosinstitutos.pe/, segan corresponda.
B .4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Maestro de Cocina o Cocinero {01)
Requisitos: -
Tres {03) anos en labores como Maestro de Cocina o
Cocincro contados @ partir de la expedicion del titulo del
personal clave requerido como Maestro de Cocina o
Cocinero.
- lidad minima: 25 anos
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente
(traslape), paca el gémputo del Liqnpo de dicha experiencia CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s0lo se considerarda una vez el periodo (rastapado.
Acreditacidn:
- La experiencia del personal clave se acreditara con
cualquicra de los siguientes documentos: (i) copia simple de
contratos y su respectiva contormidad o (i) constancias o (iii)
certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de
manera fechaciente demuestre la experiencia del personal
propueslo. - Copia simple DNI
/ re i




Ayudante de Cocina (01}

Requisitos: -

fdad: 18 afios, como minimo.

- Secundaria completa como minimo.

- Experiencia minima de seis (06) meses como ayudante de
cocina.

De presentarse experiencia cjecutada paralelamente
(traslape], para el camputo del tiempo de dicha experiencia

solo se considerara una vez el periodo traslapaco.

Acreditacid

- Laexperiencia del personal clave se acreditara con
cualquiera de los siguientes documentos: (i copia simple de
CONratos v su respectiva conformidad o (i) constancias o (iii)
certilicados o {ivh cualquier otra docunmentacion que, de
maneri fehacienie demuesive la experiencia del personal
propuesto.

- Copia simple NI

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Azafata o Mozo (02)

Requisitos

S anos

como mininio -

sceundaria compleln como minimo.

- Experiencia minima de seis (06) meses como azafata o
U10Z0.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamentie
(traslape), para el computo del tiempo de dicha experiencia
s0lo se considerara una vez el periodo traslapaclo.

Acredit
La experiencia del personal clave se acreditara con
cualquiera de los siguicntes documentos: (i} copia simple de
contratos v su respectiva conformidad o (H) constancias o (i}
cortificados o [iv) cualquicr olra documentacion que. de
manera fehaciente demuestre b experiencia del personal
propuesto.
- Capia simple DNI

an:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

Ll postor debe acreditar un monto facturado acumulado
cquivalente a 5/, 200,000.00 (Doscientos Mil v 00/100
solesj, por la contratacion de servicios iguales o similares al
objeto de I convoenloria, duranie los ocho {8} anos
anteriores a lafecha de la presentieion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformicdacd o cmision del
comprobante de pago, segln corresponda.

Se consideran servicios

similares a los siguicentes: Servicios

e GHIDCIEACION O geteid para persotns

Acreditacid
Laexperiencia del postor on L especialidid se acreditara con
copin simple de (i) contratos u ordenes de servicios, v su
respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii)
comprobantes de pago cuva cancelacion se acredile
documenial v fehacientemente, con voucher de deposito,
nota de abono. reporte de estado de cuenta, cualquier olro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite elbabono o medinnie cancetacion en ol mismo
comprobante de pago2. correspondientes o un maximo de
veinie {20} contrataciones.

«

CUMPLE

—

CUMPLE

CUMPLE

CONDICION

DESCALIFICADO

CALIFICADO

DESCALIFICADO

a%“ S

>

H
,

CATHERINE STEPHANIE FERNANDEZ
GONZALES
|dentede omit:

TANIA CECILIA PAVILA FERNANDEZ i
Miendbro titilar 3

SILVIA LILIéNA LAVADO DY
Miembro ti



